
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2020 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 31 stycznia 2020 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3, art.259 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. / oraz § 9 pkt.1 

uchwały Rady Gminy Nr XXIX/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

 § 2 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3 

 

Dokonuję zmiany załącznika  Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 3/2020 z dnia 17 stycznia 2020 r.  

dotyczącego dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4 

 

  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

   Wójt Gminy 

   Marek Staniek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                              UZASADNIENIE 

 

                                                                                   do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 7/2020                                                                           

                                                                            z dnia 31.01.2020 r. 

 

 

 

 Zmiany w budżecie Gminy na 2020 rok wprowadzam na podstawie  decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.4.2020 z dnia 27 stycznia 2020 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 

oraz kosztów obsługi tego zadania ( 300 zł )  oraz na wydatki bieżące: dodatkowe wynagrodzenie 

roczne ( 20 zł ). 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 7/2020 z dnia 31.01.2020 r. 

                                                       PLAN  DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 644 273,00 300,00 1 644 573,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 300,00 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 300,00 300,00 

Razem: 35 085 384,41 300,00 35 085 684,41 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 7/2020 z dnia 31.01.2020 r. 

PLAN  WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

864 841,00 0,00 864 841,00 

 40095  Pozostała działalność 763 841,00 0,00 763 841,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 359,00 20,00 14 379,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 286,00 -20,00 35 266,00 

852   Pomoc społeczna 4 203 247,00 300,00 4 203 547,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 300,00 20 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 294,00 20 294,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,00 6,00 

Razem: 34 557 825,72 300,00 34 558 125,72 

 



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 7/2020  

z dnia 31.01.2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 
statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 58 785,00 58 785,00 58 785,00 58 785,00

751 75101 2010 1 404,00 1 404,00 1 404,00 1 054,71 349,29

852 85215 2010 300,00 300,00 300,00 6,00 294,00

855 85513 2010 14 067,00 14 067,00 14 067,00 14 067,00

855 85501 2060 7 146 157,00 7 146 157,00 7 146 157,00 43 654,00 11 426,00 7 091 077,00

855 85504 2010 257 267,00 257 267,00 257 267,00 6 638,00 1 629,00 249 000,00

855 85502 2010 2 800 227,00 2 800 227,00 2 800 227,00 179 460,00 14 546,00 2 606 221,00

758 75814 2010 1 145,03 1 145,03 1 145,03 1 145,03

10 279 352,03 10 279 352,03 10 279 352,03 289 591,71 43 168,32 9 946 592,00

Wydatki 

majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2020 r.

Dział Rozdz. § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2020 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:


